75 Agnoscas malum a clementi Patre immissum, quod terrore sanaret  
potius, quam internecione perderet. Quid hoc aliud est quam vox Domini  
clamantis: *agite poenitentiam, instat regnum coelorum?* In Psalmis Dominus velut  
affectus tedio loquitur: *Quadragesima annis proximus fui generationi huic, et dixi,*  
80 *semper hi errant corde.* Nos et annorum numero et plagarum atrocitate  
superamus Hebraeos, vtinam non et duricia cordis semper ad deteriora  
vergentis, et cum arte studioque medici pugnantis! Nec interim desinit  
clamare vox prophetica: *Hodie si vocem eius audieritis, nolite obdurare corda vestra.*  
Huiusmodi calamitates quibus subinde tangimur, nihil aliud sunt, quam  
85 voces Domini ad se reuocantis. Quemadmodum enim Dominus pollicetur  
laeta seruantibus legem, ita non minitatur mala nisi legem aspernantibus.  
Quur autem has calamitates immittat, sequitur eodem in loco: *ipsi vero rogabunt  
pro peccatis suis, eo quod abiecerint iudicia mea et leges meas despixerint.* Nec enim  
penitus abieci eos, neque sic despexi vt consumerentur et irritum facerem pactum meum  
cum eis. Agnoscamus igitur haec flagella voces esse Domini, cupientis sanare  
nos, non | perdere, quemadmodum docet Psal. 28.: *Vox Domini super aquas,*  
LB 348 *hoc est, populos, variis affectibus variisque doctrinis huc illucque fluctuantes.*  
91 *Deus maiestatis intonuit, Dominus super aquas multas, vox Domini in virtute, vox  
Domini in magnificentia, vox Domini confringentis cedros, vox Domini intercidentis  
flammam igneam, vox Domini concutientis desertum, vox Domini praeparantis cenuos.*  
95 Felices sunt in quibus haec omnia agit vox omnipotens Domini, et agit  
nimirum in omnibus qui non obturant aures suas. Vtinam *vox Domini intonet  
in virtute*, quo terrore salubri commoueat animos nostros ad poenitentiam!  
Vtinam sit *in maiestate*, vt omnis humana sublimitas semet illi submittat ad  
perfectam obedientiam! Vtinam sit *super aqueos animos nostros in quibus*  
100 *refixit charitas*, qui dum ab vnico illo bono decessimus, defluximus *sicut  
aqua*, fluctuantes humanis affectibus, circumacti quolibet *vento doctrinae*.  
Vtinam vox Domini colligat *aquas in unum*, et *appareat* nobis solida tellus  
fidei, quae calfacta sole charitatis pariat omne genus virtutum! Vtinam *vox  
Domini confringat* in nobis *cedros*, non quaslibet modo, sed et Libani! Habet  
mundus cedros suas, sed purpureas, habet ecclesia cedros suas, sed dealbatas:  
Libanus enim Hebraeis candorem sonat. Has interdum erigit in altum  
ambitio, ferocia, ac mundanis quidem excelsae videntur, spargentes gratum  
hominibus clari nominis odorem, et immortalitatem quandam meditantur,